
Dodatek č. 1
Smlouvy o Závodním Stravování

uzavřený podle §269 odst. 2 Obchodního Zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném Znění

6v.č. çsL,Sˇ.p. 43695113
ev.ě. RLP CR S.p. 77/01

I.
Smluvní Strany

Ceská Správa letišť S.p.
se sídlem: Praha 6, Letiště Ruzyně
IČO; 62413376
DIČ; 006-62413376
bankovní Spojení: ČSOB, a.S., Praha 1 Washingtonova 5, č.ú. 834179/0300
OR: Městský soud v Praze, Oddíl A, vložka 13317
dále jen „dodavatel“

a

Rízení letového provozu Ceske' republiky, S.p.

Se Sídlem: K letišti 1040/10, 160 08 Praha 6
IČO; 49710371
DIČ: 006-49710371
bankovní Spojení: CSOB a.S. Praha 1, ě.ú. 88153/0300
OR: Městský Soud v Praze, oddíl A, vložka 10771
dále jen „objednatel“

Smluvní Strany Se v Souladu S ustanovením ěl. VII. bod 7.1. dohodly na těchto změnách
smlouvy:

II.
Předmět Smlouvy

2.2. Zaměstnanec Si může vybírat jídlo ze základního nebo dodatkového Sortimentu.
Základní sortiment: polévka, hlavní jídlo, zeleninový Salát, moučník, čaj.

Rozsah jídel základního Sortimentu:
polévky 2 druhy polévek Kč 10,-



Ceny V rozmezí
hlavní jídlo 2 druhy jednoduchého - jídlo č. 1 a 2 Kč 36,- až- Kč 49,-

2 druhy Standardního -jídlo č. 3 a 4 Kč 49,- až- Kč 64,-
2 druhy výběrového - jídlo č. 5 a 6 Kč 64,- až- Kč 74,-

-jídlo č. 6a Kč 64,-
-jídlo č. 6b Kč 62,-

zeleninový Salát 4 druhy Salátů dle vlastního Výběru
malá miska 190g Kč 14,-
velká miska 330 g Kč 30,-

moučník 1 kus Kč 8,-
(zaměstnanecký)
čaj v ceně jídla

IV.
Platební podmínky

4.1. Za Skutečně odebraná jídla a doplňkový Sortiment bude dodavatel vystavovat
objednateli fakturu, která bude vystavena Vždy do 15. kalendářního dne následujícího
měsíce.
Faktura je Splatná do data Splatnosti uvedeného na faktuře.
Podmínkou úhrady faktury je, že bude mít náležitosti daňového dokladu dané ustanovením
§122ákona č. 588/92 Sb. o DPH v platném Znění.

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Nová lhůta Splatnosti
počíná běžet ode dne doručení opravené či doplněné faktury.

Ostatní ustanovení Smlouvy o závodním Stravování zůstávají V platnosti beze změny.

Dodatek č. l byl vyhotoven v šesti výtiscích, každá Smluvní Strana obdrží tři výtisky.

Dodatek č.1 je platný dnem podpisu obou smluvních stran S účinností
od 1. ledna 2002.

Za dodavatele: Za objednatele.




